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PRESSMEDDELANDE ANGÅENDE VERSATEL OCH TELE2 

Stockholm – Med hänvisning till pressmeddelande från Versatel Telecom 
International N.V. (”Versatel”) per den 21 april 2006, samt till gemensamt 
pressmeddelande från Versatel och Tele2 AB (”Tele2”) per den 16 juni 2006, 
meddelar Versatel och Tele2 att bolagen i princip har beslutat att sammanslå sina 
holländska och belgiska verksamheter. Sammanslagningen avses genomföras så 
att Versatel förvärvar Tele2s verksamheter i Holland och Belgien. Förvärvet avses 
finansieras genom emission av aktier i Versatel, varmed samtliga befintliga 
aktieägare berättigas deltaga i proportion till ägarandel. Affären förväntas vara 
avslutad innan årsskiftet. Ytterligare detaljer kommer att offentliggöras i sinom 
tid. 
Därutöver återupprepar Versatel att bolaget kan komma att se behov av kapitaltillskott 
för att finansiera dess befintliga verksamhetsplan. Huruvida eventuellt kapitaltillskott 
kommer att upptas som skuld eller aktiekapital (eller en kombination därav), har ännu 
inte beslutats. 
 

KONTAKTPERSONER 

Lars-Johan Jarnheimer Telefon: 08 - 562 640 00 
Verkställande direktör och koncernchef, Tele2 AB 

Håkan Zadler  Telefon: 08 - 562 640 00 
Finansdirektör, Tele2 AB 

Lena Krauss  Telefon: 08 - 562 000 45 
Investerarfrågor 

Besök gärna vår hemsida: www.tele2.com 
 
 
Tele2 är Europas ledande alternativa telekomoperatör. Vårt uppdrag är att leverera billig och enkel 
telekom. Tele2 strävar efter att alltid erbjuda marknadens bästa priser. Vi har 31 miljoner kunder i 22 
länder. Tele2 erbjuder produkter och tjänster inom fast och mobil telefoni, bredband och kabel-TV. Ända 
sedan Jan Stenbeck grundade Tele2 1993, har bolaget varit en tuff utmanare till de gamla statliga 
monopolen. Tele2 är noterat på Stockholmsbörsen sedan 1996. Under 2005 omsatte bolaget 50 miljarder 
och uppvisade en vinst (EBITDA) på 6,6 miljarder kronor. 

http://www.tele2.com/
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